
Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Bc. Lenka FLIEGEROVA P15233
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

osobní číslo:

N7504/Učitelství pro střední školy

75o4T275/Učitelství základů společenských věd a občanské výchovy pro SŠ a 2. stupeň ZŠ;

7503T019/Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. stupeň základních škol;
7503Txxx/Společný zá klad

pedagogiky a psychologie Akademický rok: 2Ot6/2017

Výuka tématu reklamy na 2. st. ZS

Mgr. Luboš Krninský

obsahová úroveň práce

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura'práce odpovídá cílům :

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provaza ne

Naplnění cílů práce:

I23Nxntrn

xnn!
123

xn!!

i23r'lxnnn
it-l

x!!!

cíle nejsou korektně formulovány

neodpovídá

nejsou podstatné

ne provaza ne

cíle práce naplněny nena plněny



Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

1231.1

odpovídá cílům práce X I D n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1?lfi

zcelaadekvátní X n ! tr neadekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

i2lr',r

přiměřenýajasný X ! ! tr :::l:;:ffiLuu!,loo'""'

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

1)ll'l

dostatečnáXntr!nedostatečná

Propracovanost práce:

I2ll\

práce je ve všech svých částech
přiměřeněpropracovaná X n n ! ::li::ilill,Tilffi;ťdostatečně

Práce se zdroji

Práce s odbornou literaturou:

1).11\l

výborná X n n n nědostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů:

72ii!

zdrojejsouaktuální B n I I zdrojenejsouaktuální

Zahraniční zdroje:

i?llfl

práce obsahuje re|evantní za hraniční
zdroje X n ! n práceneobsahujezahraničnízdroje

Relevance a validita zdrojů:

l).lll

relevantní Xntrnnerelevantní

Citační norma:

1)3N

zceladodržena X I n ! nedodržena



Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

používá výborně

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Jazyková úroveň práce

Formální úroveň práce

XTN!

\)
XN

neodpovídá požadova né úrovni

obsa huje velké množství
gramatických chyb

nepouzrva

neodpovídá sta noveným požadavkům

123N

x[tr!

x!!!

i .? :i lrl

MftftrrZ-]J L] 1.. ] L ]

3[]

n!

Xtrtr!

)2.1 u

XtrD!

neobsahuje

nevyhovující

vyhovující nevyhovující

Další hodnocení

Práci považujicelkově za velmi propracovanou a přínosnou. Teoretická část přináší podstatné informace
o tématech důležitých pro část praktickou (pojetítématu v kurikulárních dokumentech, nezbytné základy
teorie vyučování, stručnou charakteristiku reklamy, stejně jako vývojových specifik cílové skupiny žáků),

která na ni velmi logicky navazuje.
Výzkumná část práce obsahuje všechny potřebné součásti; autorce se podařilo na základě zjištěníznalostí
žáků o tématu a jejich názorů na něj, vytvořit kvalitnívýukový blok, který následně ověřila v praxia získala
k němu i žákovskou a supervizní zpětnou vazbu. Ta prokázala, že výuka byla účinná ve všech měřite|ných
složkách výukových cílů.
Vyzdvihnout chci rovněž velkou samostatnost autorky při zpracováváníjejíkvalifikačnípráce a praktickou
využitelnost připraveného výukového bloku.



Navrhovaná klasifikace slovně:

ůýborně velmi dobře dobře

tr

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ii doporučuji k obhajobě:

nevyhověl/a

n

ANO

X

B. května 2017 Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr

Datum:


